
   
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

 

27.10.2016          № 308 

 

 

Про затвердження зведеного кошторисного розрахунку „Будівництво 

експлуатаційної свердловини в с. Заріччя Пирятинського району Полтавської 

області для водозабезпечення господарсько-питних потреб мешканців сіл 

Заріччя та Голобородька“ 

  

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті  91  Бюджетного кодексу України, статті 31 Закону України 

„Про регулювання містобудівної діяльності“, на підставі експертного звіту    

звіту філії ДП „Укрдержбудекспертиза“ у Полтавській області щодо розгляду 

кошторисної частини проектної документації по робочому проекту                              

„Будівництво експлуатаційної свердловини в с. Заріччя Пирятинського району 

Полтавської області для водозабезпечення господарсько-питних потреб 

мешканців сіл Заріччя та Голобородька“ від 20 жовтня 2016 року                                   

№ 17-0773-2016П,  з метою забезпечення сільського населення централізованим 

водопостачанням виконком  міської  ради   

ВИРІШИВ:  

         затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва 

об’єкта „Будівництво експлуатаційної свердловини в с. Заріччя Пирятинського 

району Полтавської області для водозабезпечення господарсько-питних потреб 

мешканців сіл Заріччя та Голобородька“ в сумі  718,966 тис. грн. (сімсот 

вісімнадцять тисяч дев’ятсот шістдесят шість гривень). 

      

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


